
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-104-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-28-lutego

Uchwała Nr 104/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
28 lutego

28 lutego 2008
104/08
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Lęborku do składania oświadczeń woli w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki 2007-2013
 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j.
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 8
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U Nr 99 poz. 1001 z późn. zm.) oraz Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala co następuje:

§ 1
Upoważnia się Panią Małgorzatę Dominiecką- Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Lęborku -do składania w imieniu Zarządu Powiatu Lęborskiego oświadczeń
woli dotyczących zobowiązań majątkowych (w tym podpisywania umów i aneksów do
umów) w ramach realizacji i rozliczenia projektu systemowego pn. "LEPSZE JUTRO"
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Priorytetu VI "Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 6.1 "Poprawa dostępu do
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie" Poddziałanie 6.1.3
"Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej
osób bezrobotnych", Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2
Uchyla się Uchwałę nr 98/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 25 stycznia 2008 r. w

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-104-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-28-lutego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-104-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-28-lutego


sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Lęborku do składania oświadczeń woli w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki 2007-2013.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 07:43

Liczba wyświetleń: 6


